江西省农业厅办公室关于召开全省
农机购置补贴工作调度会的通知
各设区市农业局，各有关县农机（农业）局：

为进一步落实农机购置补贴政策，总结交流各地农机购置补贴工作经验和做法，部署下半年农机购置补贴重点工作，经研究，定于8月15日在鹰潭召开全省农机购置补贴工作调度会。现将有关事项通知如下:
一、会议内容

1、交流上半年农机购置补贴工作经验、做法、下一步打算，以及对我省2018—2020农机购置补贴实施方案的建议；
2、通报上半年农机购置补贴政策实施情况，部署下半年农机购置补贴工作。
二、时间地点

会议时间：8月14日报到，8月15日上午开会，会期半天。8月15日下午离会。
会议地点：鹰潭市锦都金源酒店（鹰潭市南站路46号，前台电话：0701-6616111）
三、参会人员

1、赣州、吉安、抚州三个设区市农机部门主要负责同志和负责购机补贴工作的同志，其他设区市农业局分管负责同志和农机部门主要负责同志；
2、每个设区市安排一个农机购置补贴进度排名第一的县（市、区）农机部门主要负责同志参会。

四、其他事项
1、请各设区市于8月10日下午下班前按参会回执要求，将本地参会人员名单电子版报省农机局；
2、请各设区市围绕会议内容第一点准备交流材料，于8月10日下午下班将电子版发农机局，并各带50份书面材料到会；
3、由于会议接待能力有限，请勿超员。
联 系 人：胡晨怡，0791-86213192
电子信箱：nytnjj@jiangxi.gov.cn
2017年8月7日
附件

参会回执
	姓名
	性别
	民族
	单位
	职务
	手机号码